2,250,
na Nieruchomości zaraz po Pożyczce Towa
rzystwa Kredytowego, na lat 2, w procencie,
osobny Dom, s potem dwa Pokoje, Kuchni;,
Piwnica, Komórka, Stajnia i w dodatku jesz
oze pewny procent. Wiadomość w domu Nr 14
przy ulicy Hożej, lokalu Nrl; może być pro
cent i w naturze dany. —12055—3—3

MOtHA ■WYLECZYĆ PRZEZ UŻYCIB

PEREŁEK Z ESSENGYi TERPENTYN!

DOKTORA CLERTANI

79 -0-

W dniu 19 (31) Sierpnia 1875 r. o godzinie 1 z południa odbędzie się p*r pubMpz-
ną licytacjęw drjdze dzisłów w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr 549 w Wy-
J rT ->rzed Sędzią delegowanym, sprzedaż dwóch Placów, przy u'icy Dzielnej pod Nr
2370 d położonych, każdego oddzielnie, a mianowicie: Placu Nr 2370b, obejmującego prze
strzeni łokci kwadrrtowych 7440, od summy rs 3305 kop.